
  

 
 skrifstofa borgarstjóra og borgarritara Reykjavík, 2. desember 2019

R19120002

Borgarráð

       

Völvufell 15 og 19-21, leiga

Óskað er eftir að borgarráð samþykki meðfylgjandi 3 leigusamninga vegna Völvufells 15 og 19-21.

Greinagerð
Reykjavíkurborg festi á síðasta ári kaup á fasteignum í tveimur hverfiskjörnum í Breiðholti, 
Arnarbakka 2-6 og Völvufelli 13-21 auk fasteignar að Völvufelli 11 með það að markmiði að flýta 
fyrir uppbyggingu. Unnið er að breytingum á deiliskipulagi á þessu svæði. Borgarráð samþykkti í lok 
síðasta árs að auglýsa eftir hugmyndum að starfsemi til bráðabirgða í því húsnæði sem væri að losna 
með sérstakri áherslu á samfélagsleg verkefni sem eru opin almenningi og auka möguleika íbúa til 
þátttöku í félagsstarfi, væri uppbyggjandi og til að auka fjölbreytni. Samþykkt var í borgarráði þann 7. 
febrúar að hefja viðræður við nokkra hópa um tímabundna leigu á þessu húsnæði til þess að húsnæðið 
standi ekki autt og ónotað á meðan skipulagsvinnan stendur yfir. Um er að ræða nokkra matshluta. 

Lögð var áhersla á að samráði og upplýsingagjöf um verkefnið yrði vel sinnt. Til þess að svo mætti 
verða var með erindisbréfi í desember 2018 stofnaður ráðgjafahópur Reykjavíkurborgar sem í sátu 
fulltrúar foreldrafélaga, íbúa og hagsmunaðila. Ráðgjafarhópurinn fór yfir innsendar tillögur og gaf 
verkefnum stig. Í febrúar síðastliðnum var niðurstaða ráðgjafarhópsins kynnt fyrir borgarráði og 
óskað eftir heimild til þess að hefja viðræður við stigahæstu hópanna. 
Á fundi borgarráðs þann 9. maí 2019 var lagt fram bréf skrifstofu eigna og atvinnuþróunar, 
dags. 3. maí 2019, þar sem óskað er eftir að borgarráð samþykki leigusamning vegna 
Arnarbakka 2-6 og Völvufells 13-21, ásamt fylgiskjölum. Borgarráð samþykkti erindið.

Lagt er til að eftirfarandi aðilar verði leigutakar í Völvufelli 15 og 19-21. Að öðru leyti vísast til 
meðfylgjandi leigusamnings um leigukjör, stærð hins leiga og tímalengd samnings.

Félagasamtök Stelpur Rokka!, Völvufell 15 og 17

Hjólakraftur á Íslandi, hjólafærni, Völvufell 19 og 21

Gert er ráð fyrir í fjárfestingaráætlun ársins fjármagni til að bæta gæði umhverfisins þessara svæða og 
lagfæra útlit húsana til bráðabirgða. Ekki er gert ráð fyrir miklum framkvæmdum við húsnæðið og 
munu nokkrir leigutakar gera ráð fyrir að standsetja sjálfir sitt leigurými. 

Óli Jón Hertervig



     

Hjálagt:
Leigusamningur vegna Völvufells 15 - Félagasamtök Stelpur Rokka!
 Leigusamningur vegna Völvufells 17 - Félagasamtök Stelpur Rokka!
 Leigusamningur vegna Völvufells 19 - Hjólakraftur á Íslandi, hjólafærni 
 Leigusamningur vegna Völvufells 21 - Hjólakraftur á Íslandi, hjólafærni 
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